1 / 3

2023年 9月同方全球人寿代理人渠道营销员执业证

失效公告

部分原我司代理人渠道营销员与我司代理合同已终止，

现我司将对此部分人员执业证予以注销并进行公示，即日起

此部分人员执业证已失效，不具备代表我司销售保险产品与

服务我司客户资格，详细人员名单如下，特此公告。

 2 / 3

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

上海 上海 0000541032 张婷婷 00005131000000002023000481 20230911

北京 北京 0000454563 白跃俊 00005111000000002020000135 20230904

北京 北京 0000528048 张晴 00005111000000002022000632 20230913

北京 北京 0000534754 梁帆 00005111000000002023000052 20230913

四川 成都 0000534816 霍宝琼 00005151000000002023000039 20230920

山东 烟台 0000429761 孙艳 00005137060000002019000247 20230908

广东 惠州 0000334218 唐美好 02002644130080002017000371 20230920

广东 江门 0000461680 何艳玲 00005144070000002020000093 20230907

江苏 南京 0000420742 舒慧 00005132010300102019000012 20230925

江苏 常州 0000538368 王逸凡 00005132040000002023000169 20230911

江苏 徐州 0000497893 王爱国 00005132030000102021002604 20230918

河北 保定 0000535361 车行 00005113000000002023000042 20230907

河北 保定 0000535370 李兴龙 00005113000000002023000059 20230907

河北 保定 0000535726 王存 00005113000000002023000122 20230907

河北 保定 0000535744 甄新艳 00005113000000002023000139 20230907

河北 保定 0000535806 孙颖 00005113000000002023000147 20230907

河北 保定 0000535815 李佳琦 00005113000000002023000155 20230907

河北 保定 0000535968 李阳 00005113000000002023000163 20230907

河北 石家庄 0000535584 刘宝亮 00005113000000002023000075 20230908

河北 石家庄 0000535628 柴唯 00005113000000002023000083 20230908

河北 石家庄 0000535673 尹海艳 00005113000000002023000106 20230908

 3 / 3

浙江 宁波 0000416052 倪冰 02002633020080020190300041 20230901

浙江 杭州 0000533951 居瑾如 00005133000000002023000030 20230918

湖北 宜昌 0000541309 李安迪 00005142050000002023000197 20230919

福建 龙岩 0000534521 沈丽荣 00005135080000002023000024 20230912

福建 龙岩 0000534745 谢贵芳 00005135080000002023000032 20230912

青岛 青岛 0000496402 赵然 00005137020000002021000165 20230908